AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as 10:30, do dia 26

de junho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

n2 10.010/2024-SMS. Objeto: Contratação de serviço de hospedagem em casa de

apoio para acomodar os pacientes e seu acompanhantes, no pós-operatório e

tratamentos diversos fora do Município de Quixadá/CE. 	Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n,

Bairro 	Campo 	Velho, 	Quixadá-CE 	e 	no 	endereço 	eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 21 de junho de 2024.

À

J&sé Ivan de PaivR~~
AGENTE DE Ci RATAÇÃO

Rua Tabelião Enéa, 64.9

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa flQ  10.010/2024-SMS, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal ng 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 19  do Art.

8Q da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público
que realizará as 10:30 do dia 26 de junho de 2024 , no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n 10.010/2024-SMS. Objeto: Contratação
de serviço de hospedagem em casa de apoio para acomodar os pacientes e seu
acompanhantes, no pós-operatório e tratamentos diversos fora do Município de
Quixadá/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e

no endereço eletrônico: https://quixada.ce,gov.br/.

Quixadá/CE, 21 de junho de 2024

c- 1
cQ

José Ivan de Pai
AGENTE DE NTRATAÇÃO

ior

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 639001G9 - Quixadí-CE